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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
Periodo:

PUTUMAYO
febrero - 2021

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2021| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: PUTUMAYO| |PESOS/USS: $3.554,50 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%] 56.95% 8% No. DIAS MES: 28 TELLO 14,5%(,:
20,000| 3L72%| 60.28%| 8%
soo00l o7l ol ol [MES febrero| [poRCENTAJEDE  ASOCIACION CARNICERIAS e
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000] 19.17%| 7283%| &% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes % Part % Part Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
MOCOA MOQUETA E&E CHAZA G B 8,513 53,34 2,27 0,27 4,4909  6,4000 990.635
o B 64.318 229707 97,73 11,52 450726  8,0000 93.893.840
Total 2.350,41 100,00 94.884.475
ORITO CARIBE ORITO G QB 8.501 53,26 1,28 0,27 2,5125 20,0000 1.729.406
0 B 3.164 11300 2,71 057 459020 20,0000 11.759.810
| 28.972 1.03472 24,86 519 459020  8,0000 43.072.885
CHURUYACO ORITO G QB 8.488 53,18 1,28 0,27 4,9850 20,0000 3.425.924
0 B 4.604 164,43 3,95 082 44,1954 20,0000 16.476.086
NANCY CONVENIOS DE  NANCY- G QB 1.176 737 018 004 45566 20,0000 433.847
EXPLOTACION  |BURDINE- o B 8.675 300,80 7,44 155 53,0100 20,0000 37.233.683
MAXINE
ORITO ORITO G B 22.172 138,92 334 0,70 2,0811 20,0000 3.736.156
QB 4.859 3044 0,73 0,15 2,0811 20,0000 818.744
0 B 40.684 1.453,00 34,91 729 47,8928 20,0000 157.770.613
| 14.333 511,88 12,30 257 47,8928  8,0000 22.232.332
QURIYANA AREA G QB 528 331 008 0,02 0,3076  6,4000 4.212
OCCIDENTAL 15 B 4.370 156,09 3,75 078 42,4884  8,0000 6.014.323

MUNICIPIO
PRODUCTOR

609.688
57.787.166
58.396.854

1.064.367
7.237.601
26.509.300
2.108.492
10.140.243

267.012

22.915.550

2.299.425
503.898
97.100.263
13.682.936
2.592
3.701.528

PUERTOS

139.159
13.189.653
13.328.811

242.937

1.651.949
6.050.625
481.254
2.314.463
60.944
5.230.368

524.833
115.012
22.162.685
3.123.067
592
844.857
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ORITO

PUERTO ASIS
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SAN MIGUEL
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GUAMUEZ
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Total
COHEMBI

CUMPLIDOR

PLATANILLO

QUILLACINGA

QUINDE

Total

MANSOYA

YURILLA

Total
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MIGUEL
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Total

HORMIGA

LORO

Total

E&P

E&P

ORITO

SURORIENTE

PUT-7

PLATANILLO

SURORIENTE

SURORIENTE

ORITO

ORITO

ORITO

ORITO

ORITO

ORITO

OO0 ®mOOmOoOnOoO o

O ® oo
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QB

QB

QB

QB

QB

QB

QB

QB

0B

1.809
3.409

8.330
101.137
104
6.357
2.717
61.721
3.904
4.386
4.425

67
5.460
858
3.499

9.968
19.516
15.430

1.551

5.059

441

157
1.012
2.997
6.225

543

11,33
121,74
4.162,47
52,20
3.612,04
0,65
227,02
17,02
2.204,31
24,46
156,64
158,02
6.452,37
0,42
195,00
5,38
124,96
325,75
62,45
697,00
551,07
9,72
180,68
15,75
1.516,68
0,98
36,13
18,78
222,32
19,38
297,59

0,27
2,92
100,00
0,81
55,98
0,01
3,52
0,26
34,16
0,38
2,43
2,45
100,00
0,13
59,86
1,65
38,36
100,00
4,12
45,96
36,33
0,64
11,91
1,04
100,00
0,33
12,14
6,31
74,71
6,51
100,00

0,06
0,61

0,26
18,11
0,00
1,14
0,09
11,05
0,12
0,79
0,79

0,00
0,98
0,03
0,63

0,31
3,50
2,76
0,05
0,91
0,08

0,00
0,18
0,09
1,11
0,10

2,2409
45,4460

4,5566
47,2059
4,5566
46,7990
3,8706
45,5007
4,5566
47,8523
39,4399

5,0449
36,4557
7,8330
41,3739

2,5684
39,7410
39,7410

3,8826
39,9930
39,9930

6,6227
37,3682
3,8826
39,9930
39,9930

20,0000
20,0000

6,4000
8,0000
6,4000
8,0000
6,4000
8,0000
6,4000
8,0000
8,0000

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

20,0000
20,0000
8,0000
20,0000
20,0000
8,0000

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

8,0000

328.230
12.543.146
317.579.397
983.526
154.631.840
12.269
9.635.104
272.499
90.958.170
460.870
6.797.571
5.652.050
269.403.899
27.508
16.117.168
544.262
11.721.288
28.410.226
2.072.955
62.800.317
19.860.758
487.471
16.382.819
571.365
102.175.685
84.084
3.060.586
942.247
20.158.086
703.034
24.948.037

202.010
7.719.706
195.454.923
605.313
95.168.498
7.551
5.929.946
167.710
55.980.401
283.643
4.183.580
3.478.566
165.805.209
16.930
9.919.346
334.967
7.213.892
17.485.135
1.275.805
38.650.590
12.223.346
300.015
10.082.841
351.648
62.884.245
51.750
1.883.644
579.908
12.406.338
432.683
15.354.323

46.108
1.761.987
44.611.680
138.160
21.721.769
1.724
1.353.483
38.279
12.777.267
64.740
954.883
793.967
37.844.270
3.864
2.264.045
76.455
1.646.537
3.990.901
291.196
8.821.818
2.789.922
68.477
2.301.362
80.262
14.353.037
11.812
429.933
132.361
2.831.689
98.758
3.504.553
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VILLAGARZON  AGAPANTO E&P MARANTA G OB 160 1,00 0,02 001 57240 64000 23.782 14.637 3.341
o B 4.677 167,03 345 0,84 387905 80000 5.875.817 3.616.284 825.400
COSTAYACO  E&E CHAZA G B 1.614 1011 021 005  7,1300  6,4000 298.205 183.531 41.890
0B 652 409 0,08 002 7,300  6,4000 120.514 74171 16.929
o B 113.131 4040,40 8356 2026 44,8553 80000 164.357.258 101.154.028 23.087.938
JUANAMBU CONTRATOSDE GUAYUYACO G QB 1.064 667 014 003 57839 64000 159.427 98.120 22.395
ASOCIACION 0 B 9.397 33560 6,94 1,68 447761  8,0000 13.627.673 8.387.181 1.914.335
MIRTO E&P MARANTA o B 5.991 21397 443 107 37,8877 8,000 7.351.980 4.524.792 1.032.763
VONU E&P PUT 1 G 0B 5.341 3347 0,69 017 45566 64000 630.614 388.113 88.585
o B 647 23,09 0,48 012 523200 80000 1.095.659 674.326 153.912
Total 4.835,44 100,00 193.540.931 TIeHiENE: 27.187.488
Total Total 19.940,71 100,00 1.030.942.649 634.495.871 144.820.741
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO PUTUMAYO 1.030.942.649 2.788.108 1.028.154.541
PRODUCTOR
DEPARTAMENTO PUTUMAYO 1.030.942.649 151.853.289 879.089.360 Car|os Diego Martinez Morajes
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR MOCOA 58.396.854 91.453 58.305.401 Gerente de Regalias y DereChOS Econ()miCOS (E)
MUNICIPIO PRODUCTOR MOCOA 58.396.854 8.668.075 49.728.779
MUNICIPIO PRODUCTOR ORITO 195.454.923 967.169 194.487.754
MUNICIPIO PRODUCTOR ORITO 195.454.923 28.351.069 167.103.854
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO ASIS 165.805.209 159.633 165.645.576
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO ASIS 165.805.209 24.711.149 141.094.060
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO CAICEDO 17.485.135 52.785 17.432.350
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO CAICEDO 17.485.135 2.569.986 14.915.149
MUNICIPIO PRODUCTOR SAN MIGUEL 62.884.245 236.373 62.647.872
MUNICIPIO PRODUCTOR SAN MIGUEL 62.884.245 9.196.264 53.687.981
MUNICIPIO PRODUCTOR VALLE DEL GUAMUEZ 15.354.323 94.749 15.259.574
MUNICIPIO PRODUCTOR VALLE DEL GUAMUEZ 15.354.323 2.208.400 13.145.923
MUNICIPIO PRODUCTOR VILLAGARZON 119.115.182 113.786 119.001.396
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MUNICIPIO PRODUCTOR  VILLAGARZON

PUERTOS

CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION

PUERTOS

CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA

119.115.182
144.820.741
2.788.108
151.853.289
91.453
8.668.075
967.169
28.351.069
159.633
24.711.149
52.785
2.569.986
236.373
9.196.264
94.749
2.208.400
113.786
17.753.492

17.753.492

O O O O O O O O O O O O o o o o o

101.361.690
144.820.741
2.788.108
151.853.289
91.453
8.668.075
967.169
28.351.069
159.633
24.711.149
52.785
2.569.986
236.373
9.196.264
94.749
2.208.400
113.786
17.753.492



